
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.01.2018 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:22 Skat.: 48 Spēles Nr.: 167

Jūrmalas SS/EVHS Sieviešu klubu izlase10 : 2
(3:0, 2:1, 5:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERKENA Jana, KĻAVIŅŠ Ingars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 10 : 2 1:07 : 7:18 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:05 : 5:05 1 : 0 0 : 0
3. periods 5 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 2 0 : 0 0 : 0 18 : 4 1:12 : 14:23 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JSS  20 LARIN Fjodor Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  SKI  25 APSĪTE Kristiāna Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:44 03:44 JSS  8 PĒTERSONS Armands Edvards Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 06:24 07:31 SKI  3 MIHEJENKO Jūlija Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 07:31 1:0 JSS VV1 7 SALAKS Krišjānis  
Nor. 07:54 09:54 JSS  71 JOLKINS Ņikita Klupināšana
Nor. 11:23 13:23 JSS  56 PLENSNERS Aleksis Klupināšana
Vārti 14:32 2:0 JSS VS 11 BOGDANOVS Andrejs HUDJAKOVS Inokentijs #29
Vārti 16:27 3:0 JSS VS 70 IVASENKO Ņikita  
Nor. 18:42 20:42 JSS  7 SALAKS Krišjānis Nepareizs uzbrukums
Nor. 19:05 21:05 JSS  86 MARKUSS Marats Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 28:03 30:03 JSS  21 MOROV Georgii Klupināšana
Vārti 31:06 4:0 JSS VS 15 ŠTĒBELIS Aleksis SALAKS Krišjānis #7
Nor. 32:20 32:25 SKI  13 BALODE Aija Klupināšana

Vārti 32:25 5:0 JSS VV1 8 PĒTERSONS Armands URPENS Emīls Mārtiņš #34

Vārti 34:04 5:1 SKI VS 9 KURME Baiba KRŪMIŅA Ivita #18, VOITKEVIČA Kitija
#10

Nor. 35:18 37:18 JSS  86 MARKUSS Marats Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 40:39 6:1 JSS VS 7 SALAKS Krišjānis STRAUSS Matīss #91
Nor. 44:19 46:19 JSS  7 SALAKS Krišjānis Grūšana uz apmali
Nor. 44:19 46:19 JSS  91 STRAUSS Matīss Klupināšana
Vārti 46:54 7:1 JSS VS 91 STRAUSS Matīss  
Vārti 49:43 8:1 JSS VS 91 STRAUSS Matīss BOGDANOVS Andrejs #11

Vārti 53:37 9:1 JSS VS 27 DŪMIŅŠ Artūrs SALAKS Krišjānis #7, STRAUSS Matīss
#91

Vārti 54:59 9:2 SKI VS 17 ŽAGARE Beāte  

Vārti 58:48 10:2 JSS VS 7 SALAKS Krišjānis STRAUSS Matīss #91, DŪMIŅŠ Artūrs
#27

VS 60:00  JSS  20 LARIN Fjodor Vārtsargs atstāj vārtus
Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 60:00  SKI  25 APSĪTE Kristiāna

Vārtsargu statistika
Jūrmalas SS/EVHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Sieviešu klubu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Jūrmalas SS/EVHS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A VĒVERIS Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A SALAKS Krišjānis 3 2 5 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A PĒTERSONS Armands Edvards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BOGDANOVS Andrejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SLAVA Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KARIŅŠ Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A ŠTĒBELIS Aleksis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BRINKMANIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ZEIĻUKS Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 V LARIN Fjodor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U MOROV Georgii 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ZĪLE Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ŅIKUĻŠINS Nikolajs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ZĒNS Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U DŪMIŅŠ Artūrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A HUDJAKOVS Inokentijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U URPENS Emīls Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U APŠKRŪMS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 V SOKOLOVSKIS Svens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A PLENSNERS Aleksis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A IVASENKO Ņikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U JOLKINS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A DANILĀNS Valdis Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U MARKUSS Marats 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U STRAUSS Matīss 2 3 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 9 19 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: VASIĻJEVS Edmunds

Sieviešu klubu izlase (SKI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U MIHEJENKO Jūlija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A IVAŠKINA Ilva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KUBLIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠILAJĀNE Karīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KURME Baiba 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VOITKEVIČA Kitija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ĀBOLA OJĀRU Ilona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A LIEPIŅA Olita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BALODE Aija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A PLATĀ Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ŠARDINA Alīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽAGARE Beāte 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KRŪMIŅA Ivita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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19 U TRĒZIŅA Māra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 V GAILĪTE Guna Estere 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U YIP CHUCK Krista 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 V APSĪTE Kristiāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLUBOVIČS Miks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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